
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 01.06.2021 року № 419
м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Київської області від 21 травня 2021 року № 5, на виконання рішення 
Броварської міської ради Київської області від 24 грудня 2020 року № 2108-89-
07 «Про затвердження міської програми «З турботою про кожного» на 2021-
2023 роки» та керуючись статтями 34, 40 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Київської області:

1.1.1. Зайцевій Юлії Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.2. Забродіній Марії Миколаївні – п`ятсот гривень;
1.1.3. Понзель Ганні Данилівні – три тисячі гривень;
1.1.4. Юрченко Анні Сергіївні – п`ятсот гривень;
1.1.5. Фесенко Наталії Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.6. Базільчук Стеллі Олексіївні – п`ятсот гривень;
1.1.7. Дяченко Лідії Василівні – три тисячі гривень;
1.1.8. Кузьменку Івану Григоровичу – три тисячі гривень;
1.1.9. Глєбовій Людмилі Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.10. Монятовській Людмилі Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.11. Пономаренко Марії Петрівні – п`ятсот гривень;
1.1.12. Ткачук Тетяні Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.13. Скопіній Аллі Макарівні – одна тисяча гривень;
1.1.14. Полуянову Михайлу Валерійовичу – одна тисяча гривень;



2

1.1.15. Ільчук Ользі Степанівні – три тисячі гривень;
1.1.16. Олійник Наталії Анатоліївні – п`ятсот гривень;
1.1.17. Бойко Ользі Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.18. Вороні Петру Трохимовичу – п`ятсот гривень;
1.1.19. Мєдвєдєву Олександру Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.20. Шафоростовій Олені Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.21. Дубині Сергію Олександровичу – три тисячі гривень;
1.1.22. Горовій Вірі Єгорівні – одна тисяча гривень;
1.1.23. Хилько Ніні Григорівні – п`ятсот гривень;
1.1.24. Некрашевич Ніні Олександрівні – одна тисяча гривень;
1.1.25. Хобті Олександру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.26. Парафійник Таїсії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.27. Рогачовій Світлані Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.28. Ротар Наталії Борисівні – три тисячі гривень;
1.1.29. Черевко Олені Леонідівні – п`ятсот гривень;
1.1.30. Шульзі Аллі Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.31. Клімовій Зінаїді Матвіївні – п`ятсот гривень;
1.1.32. Науменко Жаннеті Геннадіївні – одна тисяча гривень;
1.1.33. Мозговій Світлані Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.34. Поліщук Ларисі Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.35. Козирєвій Олені Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.36. Смердову Дмитру Ігоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.37. Шостак Любові Олександрівні – п`ятсот гривень;
1.1.38. Процан Ларисі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.39. Телимі Олександру Васильовичу – одна тисяча гривень;
1.1.40. Коваленку Миколі Івановичу- три тисячі гривень;
1.1.41. Динник Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.42. Михайлюк Тетяні Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.43. Кравчун Ользі Григорівні – п`ятсот гривень;
1.1.44. Лопузі Віталію Андрійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.45. Серову Олександру Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.46. Сердюченко Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.47. Хижку Олексію Васильовичу – одна тисяча гривень;
1.1.48. Тимошечкіній Зінаїді Євгенівні – одна тисяча гривень;
1.1.49. Жировій Наталії Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.50. Дяченко Світлані Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.51. Макаренко Аллі Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.52. Железняк Ніні Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.53. Чмєль Олені Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.54. Литвак Ользі Трохимівні – п`ятсот гривень;
1.1.55. Макаренко Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.56. Оніщенко Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.57. Постернак Вірі Михайлівні – п`ятсот гривень;
1.1.58. Федорову Сергію Федоровичу – три тисячі гривень;
1.1.59. Мошенець Ользі Савівні – три тисячі гривень;



3

1.1.60. Ланґавій Марині Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.61. Постернак Тетяні Кузьмівні – дві тисячі гривень;
1.1.62. Лук`яненку Сергію Миколайовичу – п`ятсот гривень;
1.1.63. Самойленко Наталії Василівні – три тисячі гривень;
1.1.64. Луценко Ларисі Олексіївні – п`ятсот гривень;
1.1.65. Кобижчі Андрію Володимировичу – три тисячі гривень;
1.1.66. Таран Алісі Ігорівні – одна тисяча гривень;
1.1.67. Мінткевич Галині Єгорівні – п`ятсот гривень;
1.1.68. Золотарьовій Аллі Василівні – п`ятсот гривень;
1.1.69. Мельничук Валентині Тихонівні – п`ятсот гривень;
1.1.70. Сівак Олені Григорівні – п`ятсот гривень;
1.1.71. Ковбасі Галині Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.72. Шкурату Сергію Володимировичу – п`ятсот гривень;
1.1.73. Павлюк Марії Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.74. Черковській Світлані Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.75. Лизогуб Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.76. Назаренку Олександру Борисовичу – три тисячі гривень;
1.1.77. Щедріній Галині Павлівні – п`ятсот гривень;
1.1.78. Чередніченко Зої Григорівні – три тисячі гривень;
1.1.79. Потеряхіній Ніні Герасимівні – п`ятсот гривень;
1.1.80. Петровій Людмилі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.81. Чайці Неонілі Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.82. Дідківському Антону Борисовичу – чотири тисячі гривень;
1.1.83. Ващишиній Катерині Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.84. Жеман Надії Василівні – три тисячі гривень;
1.1.85. Гущі Уляні Миколаївні – п`ятсот гривень;
1.1.86. Калиті Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.87. Юрчук Валентині Василівні – п`ятсот гривень;
1.1.88. Самойленку Володимиру Дмитровичу – п`ятсот гривень;
1.1.89. Похилько Ніні Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.90. Рогач Юлії Вікторівні – три тисячі гривень;
1.1.91. Смірновій Клавдії Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.92. Молодцовій Зої Яківні – п`ятсот гривень;
1.1.93. Силюку Леоніду Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.94. Овдієнко Валентині Анатоліївні – п`ятсот гривень;
1.1.95. Абраменко Наталії Борисівні – одна тисяча гривень;
1.1.96. Присяжнюку Дмитру Ігоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.97. Скібчик Оксані Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.98. Згоннік Вірі Григорівні – п`ятсот гривень;
1.1.99. Баришевській Ганні Кузьмівні – одна тисяча гривень;
1.1.100. Коноваловій Галині Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.101. Накалюжному Григорію Антоновичу – одна тисяча гривень;
1.1.102. Федорчук Світлані Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.103. Пилипець Юлії В`ячеславівні – три тисячі гривень;
1.1.104. Горбунову Вячеславу Васильовичу – одна тисяча гривень;



4

1.1.105. Тимошенко Людмилі Сергіївні – одна тисяча гривень;
1.1.106. Сакун Валентині Максимівні – три тисячі гривень;
1.1.107. Величко Валентині Броніславівні – одна тисяча гривень;
1.1.108. Романенко Надії Микитівні – одна тисяча гривень;
1.1.109. Байлюку Олексію Олексійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.110. Адамченко Валентині Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.111. Томашуку Володимиру Миколайовичу – п`ятсот гривень;
1.1.112. Осляк Любові Григорівні – дві тисячі гривень;
1.1.113. Байбородовій Галині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
1.1.114. Ведмеденко Юлії Анатоліївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.115. Снітко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень.

1.2.  На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Литвиненку Анатолію Андрійовичу – одна тисяча гривень;
1.2.2. Дульській Лідії Микитівні – одна тисяча гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 178165 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 165 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


